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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42517405A

2. Data e Regjistrimit 17/01/2024
3. Emri i Subjektit KELA & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lgj. 1 Maj, Rr. Unaza Nuredin Alliu, Truall me nr 
pasurie 7/45 Z.K 8531 9301 
28.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Aktivitet ne fushen e ndertimeve. Ndertime Civile, 

ekonomike, publike dhe vepra arti. Ndertim Ujesjellesa dhe 
kanalizime. Investime ne ndertim per objektet e veta, 
investime ne fushen e turizmit (hoteleri, bar restorante etj). 
Veprimtari ne fushen e turizmit, me qellim jo vetem ngritjen 
por edhe shfrytezimin dhe zhvillimin e veprimtarive ne 
fushen e hotelerise, fshatrave turistike te pushimit, qendrave 
te argetimit, brenda dhe jashte vendit, si dhe te bleje, te 
marre dhe te jape me qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin 
e tyre duke vepruar ne kete fushe apo me partnere te tjere  
•Rikonstruksione te te gjitha llojeve, veshje fasadash. 
Mirembajtje e projektim i strukturave te zakonshme prej 
murature, tulla, guri, betoni, betonarmeje. Punime 
duralumini e punime pllaka, gipsi, shtrim veshjesh 
hidrotermoizoluese, shitblerje e objekteve te ndertimit etj 
•Tregtim i materialeve te ndertimit, pllakave te te gjithave 
llojeve, plastikes, lendes drusore e mobiljeve te tualetit, por 
pa u kufizuar vetem ne keto;  Import-eksport e tregti me 
shumice e pakice i artikujve te ndryshem te ndertimit, bojera, 
materiale rifinituarash, hidrosanitare sisteme ngrohje ftohje 
etj.  •Vendosja ne dispozicion te klienteles, ambjente te 
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pershtatshme per teprezantuar mallrat tregtareve, 
mediatoreve dhe biznesmeneve te interesuar per shitblerjen e 
mallrave te ndryshem. 
Perparim Alliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2024                Deri: 10/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElklerAdemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KELA & CO
E-Mail: keli.ademi@gmail.com  
Telefon: 0693914039  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-240011-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5FBB94-EE2E-4CA7-A6C3-268FE20C96F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483099A9-4D20-4801-887C-E82834647796

